
ZARZĄDZENIE NR 317/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie powołania członków Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin

Na podstawie § 2 ust.1 Regulaminu Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 226/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu powoływania Rady Gospodarczej i zespołów branżowych 
przy Prezydencie Miasta Szczecin zarządzam, co  następuje:

§ 1. W skład Rady Gospodarczej  przy Prezydencie Miasta Szczecin wchodzi do szesnastu 
członków.

§ 2. 1. Powołuję członków Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin, niebędących 
przewodniczącymi zespołów branżowych:

1) Edward Osina – Członek Rady Głównej Business Centre Club;

2) Zbigniew Maciaszek – Prezes Zachodniopomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości 
w Szczecinie;

3) Robert Król – Prezes Zarządu Multi Projekt Sp. z o.o.;

4) Andrzej Montwiłł – Kierownik Zakładu Nauk Ekonomicznych i Społecznych Akademii Morskiej 
w Szczecinie, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Zachodniopomorski Klaster Morski;

5) Kamil Pilarski – członek Zarządu Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie, Kierownik 
szczecińskiego oddziału ABSL;

6) dr hab. inż. prof. US Alberto Lozano Platonoff - Wydział nauk Ekonomicznych i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego, Prezes Zarządu Copernicus Sp. z o.o.;

7) Sylwester Krzywiec – Dyrektor Generalny, właściciel - Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
MVB Sylwester Krzywiec sp.j.;

8) Andrzej Mączka – członek Zarządu Partner Stocznia Sp. z o.o.;

9) Jan Rosiek - współwłaściciel firmy J.Rosiek i D.Sobczyński Zakład usług inżynieryjno-
budowlanych s.c.;

10) prof. dr hab. n. med. Jan Lubiński – Kierownik Zakładu Genetyki i Patomorfologii Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Prezes Zarządu Read-Gene S.A.;

11) Wojciech Ciuruś – Prezes Zarządu - Przedsiębiorstwo Budowlane Ciroko Sp. z o.o.

2. W skład Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin wchodzą przewodniczący 
zespołów branżowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Projektami Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji i zarządzania projektami.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 49/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie powołania członków Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 57/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2017 r., Zarządzenie Nr 196/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 162/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2018 r.).

Id: AF50E26D-B901-4E90-9823-1FA476A72921. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AF50E26D-B901-4E90-9823-1FA476A72921. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-565081172

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  23 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AF50E26D-B901-4E90-9823-1FA476A72921. Podpisany Strona 3




